Wydarzenie:
Organizator:

Data:

KOZICA b

FUNDACJA BIEGOW GORSKICH

Klasyfikacja: M2

Msc
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Zawodnik
SEDLAK Michat
STREIT Dawid
WOZNIAK Michat
JUREWICZ Krzysztof
PAJAK Wojciech
RENO Vittoriano
PUKOCZ Pawet
MECHLINSKI Bartlomiej
STARZAK Pawet
VASICA Martin
POKRZYK Zbigniew
TARNAWSKI Marcin
GAJDECKI Tomek
BAJAN Tomasz
GOSCINSKI Stawomir
MOZEJKO Artur
MOSIO Grzegorz
KORBUT Radostaw
JURECZKO Szymon
KOZA Janusz
KALISZUK Przemystaw
ANDRZE) BIES Andzeju Jakcinaimie
ZIAJA Robert
KRUKOWSKI Jakub
NIEWIADOMSKI Marek
PIETRZYK Mariusz
FLADRO Daniel
TOPOLSKI Marcin
BROLL Romuald

2XDIABLAK SALCO SKYRACE®

Letnie Biegi na Babiej Gérze
"Kozica" Fundacja Biegéw Gérskich
2022-08-07
Zawoja/Lipnica

22 km

Numer
302
349
356
318
360
342
339
326
348
354
338
352
314
308
315
328
327
323
317
367
319
307
359
324
330
336
368
353
311

Punkt pomiarowy: 0,0 km

Klub
MARCIN SWIERC TEAM
NON STOP TRAIL
RUNNER_ULTRA
CINGHIALI NEL SELVAGGIO
MOCNI POMOCNI

DECATHLON WARSZAWA
ZLOS$NIK BIEGA
SEDI VLCI

ACCENTURE
ZONA NIE WIE, ZE TU JESTEM ,)
ICE4MED.PL

NIEPOLOMICE BIEGAJA

SOK Z GOR

BANDA GRUDNIA
ZDRAJCY METALU
ROBERT ALKOHOLIK

CROSS KRAPKOWICE

CZLOWIEK KTORY NIE BOI SIE CHUCKA NORRISA

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

Kategoria

B4 SEGRI

Start
0.001km
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:08


file:///letnie-biegi-na-babiej-gorze/m763.html
http://b4sport.pl

Start

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria 0.001km
30 JEDRZEJKO Tomasz 363 SIDOR TEAM POLSKA M2
31 BIALEK Pawet Biatek 310 ZYRAFY WBIEGAJA DO SZAFY M2
32 RAMS Jacek 341 M2

Znaleziono 32 wynik(6w)
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